
 

YF401-单面铝箔伸缩软管  

铝箔柔性风管目前我厂有生产三种类别材质：1.单面铝箔软管 2.双面铝箔软管 3.三层铝箔加密软管。客户可

根据不同环境选择不同参数的软管。此产品主要用铝箔复合膜缠绕高强度钢丝制作而成。主要适用于中低压中央空

调换气和工业通风及新风换气系列工程上广泛应用。当遇到高温和火警时，不产生有毒气体。 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

YF401A-尺寸表： 

 

 

 

 

序号 名称 
内径

（英寸） 

内径

（mm） 

钢丝间距

（mm） 
备       注 

1 单面铝箔软管 2 50 30 材质：单面铝箔+PET+钢丝 

2 单面铝箔软管 2.5 63 30 长度：标准拉直后 10 米 

3 单面铝箔软管 3 75 30 温度范围：-20 – 80 度 

4 单面铝箔软管 4 105 30 颜色：一面银色一面哑 

5 单面铝箔软管 4.5 115 30 管径：50mm-600mm 

6 单面铝箔软管 5 125 40 弯曲半径：0.54*D 

7 单面铝箔软管 6 155 50 最大压力：2000PA 

8 单面铝箔软管 6.5 165 50 钢丝直径：0.8MM-1.1mm 

9 单面铝箔软管 7 175 65 阻燃级别：B2 级 

10 
单面铝箔软管 

8 205 
65 

风管长度：每条软管拉长后为 10 米 

 

11 单面铝箔软管 9 225 65 （压缩后 50CM） 

12 单面铝箔软管 10 255 65  

13 单面铝箔软管 12 305 70 购买时请注意长度及相关参数 

14 单面铝箔软管 14 355 70  

15 单面铝箔软管 16 405 70  

16 单面铝箔软管 18 455 70  

17 单面铝箔软管 20 510 70  



 

YF401B-双面铝箔伸缩软管（现货供应，量大价更优） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

序号 名称 
内径

（英寸） 

内径

（mm） 

钢丝间距

（mm） 
备       注 

1 双面铝箔软管 2 50 17 材质：双面铝箔+PET+钢丝 

2 双面铝箔软管 2.5 63 17 长度：标准拉直后 10 米 

3 双面铝箔软管 3 75 27 温度范围：-20 – 120 度 

4 双面铝箔软管 4 105 27 颜色：正反面亮银色 

5 双面铝箔软管 4.5 115 30 管径：50mm-600mm 

6 双面铝箔软管 5 125 30 弯曲半径：0.54*D 

7 双面铝箔软管 6 155 35 最大压力：2000PA 

8 双面铝箔软管 6.5 165 35 钢丝直径：0.8MM-1.4mm 

9 双面铝箔软管 7 175 40 阻燃级别：B1 级 

10 双面铝箔软管 8 205 40 风管长度：每条软管拉长后为 10 米 

11 双面铝箔软管 9 225 40 （压缩后 50CM） 

12 双面铝箔软管 10 255 40  

13 双面铝箔软管 12 305 40 购买时请注意长度及相关参数 

14 双面铝箔软管 14 355 40  

15 双面铝箔软管 16 405 40  

16 双面铝箔软管 18 455 40  

17 双面铝箔软管 20 510 40  



 

YF401C-三层加密加厚铝箔伸缩软管（现货供应，量大价更优） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
序号 名称 

内径

（英寸） 

内径

（mm） 

钢丝间距

（mm） 
备       注 

1 三层铝箔软管 2 50 15 材质：三层铝箔+PET+钢丝 

2 三层铝箔软管 2.5 63 15 长度：标准拉直后 10 米 

3 三层铝箔软管 3 75 15 温度范围：-20 – 150 度 

4 三层铝箔软管 4 105 15 颜色：正反面亮银色 

5 三层铝箔软管 4.5 115 15 管径：50mm-600mm 

6 三层铝箔软管 5 125 15 弯曲半径：0.54*D 

7 三层铝箔软管 6 155 15 最大压力：2000PA 

8 三层铝箔软管 6.5 165 15 钢丝直径：0.8MM-1.4mm 

9 三层铝箔软管 7 175 15 阻燃级别：B1 级 

10 三层铝箔软管 8 205 15 风管长度：每条软管拉长后为 10 米 

11 三层铝箔软管 9 225 15 （压缩后 100CM） 

12 三层铝箔软管 10 255 15  

13 三层铝箔软管 12 305 15 购买时请注意长度及相关参数 

14 三层铝箔软管 14 355 15  

15 三层铝箔软管 16 405 15  

16 三层铝箔软管 18 455 15  

17 三层铝箔软管 20 510 15  


